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Harmonogram štátnych skúšok v akademickom roku 2020/2021 
 
 

 

Študijný program 
Bakalárske štúdium Inžinierske štúdium 

denné externé denné externé 

Manažment výroby 
08.06. – 

10.06.2021 
x 

18.05. – 
19.05.2021 

20.05. – 
21.05.2021 

Priemyselný manažment 
09.06. – 

10.06.2021 
x 

18.05. – 
19.05.2021 

x 

Počítačová podpora výrobných 

technológií 
07.06. – 

10.06.2021 
11.06.2021 

17.05. – 
20.05.2021 

21.05.2021 

Monitoring a diagnostika  

technických zariadení 
15.06.2021 x 26.05.2021 x 

Progresívne technológie x x 
25.05. – 

26.05.2021 
x 

Technológie automobilovej výroby 
14.06. – 

16.06.2021 
x 

25.05. – 
26.05.2021 

x 

Obnoviteľné zdroje energie 10.06.2021 x 
20.05. – 

21.05.2021 
x 

 
 

 
 
 
 
 
 
  

doc. RNDr. Denisa Olekšáková, PhD. 

PRODEKANKA PRE VZDELÁVANIE

 


